Neff schouwverlenging wand Z5915N0

Artikelcode : NFZ5915N0



Neff Z5915N0. Kleur van het product: Roestvrijstaal, Materiaal:
Roestvrijstaal. Breedte: 257 mm, Diepte: 247 mm, Hoogte: 1500 mm

€ 179,99




Kenmerken

Kleur van het product:

Materiaal:
Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Roestvrijstaal
Roestvrijstaal
257 mm

247 mm
1500 mm

9400 g
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